Протокол № 134
     Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                27 августа 2021 года
                                                                                                  (дата составления протокола)

Дата проведения: 27.08.2021г.
Форма проведения - заочное голосование
В голосовании приняли участие:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Сатьянов С.В.
Ханухов Х.М.
Жадан И.А.
Курносов В.В.

Участвовали  5  членов Совета из 7. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об утверждении формы акта проверки членов Ассоциации.

1.  Об утверждении формы акта проверки членов Ассоциации.

В.Г. Кун направил информацию о том, что в связи с пояснениями
комиссии проверки МТУ Ростехнадзора необходимо утвердить
доработанную форму акта проверки  за соблюдением членами Ассоциации
(саморегулируемой организации) требований законодательства Российской
Федерации о градостроительной деятельности согласно п. 3.5 Положения о
контроле за деятельностью своих членов в части соблюдения ими
требований стандартов и правил саморегулируемой организации, условий
членства в саморегулируемой организации Ассоциация проектных
строительных организаций «ЭнергоТеплоМеталлургПроект».

Каждому члену Совета направлен бюллетень для голосования с
вопросом повестки дня: «утвердить форму Акта проверки членов
Ассоциации».

   2

Получено бюллетеней: 5.
Результаты голосования:
«за» – 5
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Утвердить форму Акта проверки членов Ассоциации.

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Председатель Совета                                                               А.Б. Усачев

Секретарь                                                                                                В.Г. Кун